
令和５年２月吉日 

ＰＴＡ会員様 

京都市立久世中学校           ＰＴＡ 

会長      田村  優子 

 

令和４年度「後期ＰＴＡ総会」Ｗｅｂ審議の実施について 

 

 余寒の候、会員の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本校ＰＴＡ活動の発展のためにご支援、ご協力を賜わり、厚くお礼を申し上

げます。 

さて、「令和４年度後期ＰＴＡ総会」ですが、前期と同様に、Ｗｅｂによる審

議を実施することといたしました。 

つきましては、議案書を下記のホームページに掲載いたしますのでご確認いた

だき、それぞれの内容に関するご意見・ご質問がありましたら３月２日(木)ま

でに学級担任までご連絡くださいますようお願いいたします。 

尚、書面にて議案書をご希望される場合やそれぞれの議案内容に関するご意

見・ご質問がありましたら、学級担任までご連絡ください。 

 

※ホームページ：https://cms.edu.city.kyoto.jp/weblog/index.php?id=202503 

 

記 

 

■ 審議をお願いしたい議案 

 

  (１) 令和４年度 「事業中間報告」 

  (２) 令和４年度 「会計中間報告」 

  (３) 令和５年度 新役員紹介 

 

なお、令和５年度の新本部役員および新支部長・副支部長は総会の表紙に記載さ

れています。空欄については現在、選出中となっております。 


